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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 1,808 m2,

DOBRA

Cena 1 199 000 zł

NOWA NIŻSZA CENA!
Na sprzedaż nowoczesny, komfortowy dom wolno stojący w spokojnej części Dobrej, na końcu zabudowanego
osiedla. Nie ma ruchu samochodów dojeżdżających do innych posesji.

Dom o powierzchni użytkowej 162m2, dodatkowo garaż wolno stojący o pow. 40m2 - dwu stanowiskowy +
pomieszczenie gospodarcze i poddasze.
I poziom : kuchnia z jadalnią połączona z salonem ( otwarta przestrzeń do sufitu, wysokość ok 8 metrów ),
sypialnia z dużą garderobą, oraz łazienka z toaletą w formie pokoju kąpielowego. Z wiatrołapu wejście do
garderoby i kotłowni .
W salonie kominek, oraz wyjście na taras ok. 90m2 z dużą markizą przeciwsłoneczną od strony południowo-
zachodniej.

II poziom : dwie sypialnie, łazienka z toaletą, oraz ciekawie zaaranżowana antresola z miejscem do
wypoczynku i stanowiskiem komputerowym. Istnieje możliwość wydzielenia trzeciej sypialni z antresoli.

Dom ogrzewany piecem dwubiegowym Viessman, oraz zestawem solarnym usytuowanym na dachu domu.
Ogrzewanie podłogowe we wszystkich pomieszczeniach w pokojach dodatkowo grzejniki panelowe. Niskie
opłaty za gaz. Dom podłączony do systemu kanalizacji miejskiej.
Nieruchomość posiada instalację alarmową, oraz system rolet antywłamaniowych .
Dom wykończony w wysokim standardzie i materiałach. Duże okna nadają niespotykanego charakteru.

W cenę wliczone są: wyposażenie kuchni wraz ze sprzętem agd. Wyposażenie łazienek, zabudowa garderoby.
Elementy ogrodu wraz z donicami, nasadzeniami itd.

WYŁĄCZNOŚĆ!

Zapraszam na prezentację, ponieważ zdjęcia nie oddają uroku tej nieruchomości.

Symbol ELT30358 Symbol SWO 379263

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 199 000 PLN Cena w EURO 268 456 €

Cena w USD 301 549 $ Cena za m2 4 996 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 240 m² Powierzchnia działki 1 808 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 162 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 9358

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


